Placuit scriptū esse. ii. ad thimo. ii. xxiii. q. viii. resp. bensibile. c. quicūq; c. s. c. pxi. z. i. c. pxi. **P**prianus xi. xxiii. q. i. didicim'. pñb'is in supscrip tione pñstentib' vulgarit' loqur sic si dicitur pñstē tibz ecclie scī petri. i. i ecclia scī petri filr plebe fur nens. i. in plebe furnens fm bu. iam p dēm. v. p. calio. lxxvi. di. puenit. et p. i. tutorē. Quid si aliqd relicū ē derico ut tu tor sit lau. dicit q. bēbit legatū l; tuto: esse nō possit. C. d. le. ab administratōe. sec' est et si darē ei pecuniā ut pcuraret ne gociā. nā cū de iure pcurator: esse nō possit possū pecuniam repetere. C. de p dī. ob turpē cau. si militē. Sed qre sec' est in tutela dicit lau. q. b. est fauore ultime uolūtatis. nūb' est eniz qd magis hoibus rē. C. de sacrosanc. ec. l. i. **U**l' dic q. in illa l. ab administratōe erat als datur' siue donatur'. ff. d. dona. si cū filiis. §. nito. x. C. de leg. cū rē. l. §. la. Sed q. dicit' possit esse pcurator: laici sic curia ro. tenet et fuit pnuiciatū p dñm sabineā. fm bona. et adde et uideas qd de b. dicit. lxxvi. di. puenit. curatorē. Bz qd est qd dicit cū curator: testō nō detur C. d. testa. tu. l. pe. §. ul. puberes enī sibi curatores pcutit et eo rū pñsensu uel iudiciis aucte eis danf. C. q. pe. tu. l. i. r. l. mris **P**. nō dat testō sed datus pñmaf. in sti. de cur. §. i. io. de f. qñ. i. q. bu. sacerdotio quo ad pñb'os bu. misterio quo ad

diaconos et subdiaconos b. scriptū est. ii. ad thimo. ii. pba' uit. i. deuouit. domitōe. lxxviii. di. c. ul. t. in gl. i. morte. ibi. terrore. adde. uel dicit b. dicit' est d' eo q. ius scire tenet. tal' enī peccat mortaliter et decedit ipenitens uel b. intelligit. f. q. clerici nō debēt cū eo puenire ad sepulturā. c. de tomca. c. i. nec est §. xxiii. q. ii. sane. nā ibi de penitēte loqur fm lau. Sed dicit bu. q. talis peccat mortaliter sic i morte noifando sacerdotē tutorē et si postea nō penitet publice decedit i mor tali peccato. et ita cū ecclia nō cōicet ei in fine vite in sacris ec clesie non debet ei communicare in oratio ne post mortem. ar. xxiii. q. ii. de communione. xiii. q. ii. pro obcumbibus fm bu. de b. le. et no. §. lxxviii. di. c. ul. ibi uideas. **A**llicias. i. delicias. laq̄is dyaboli q. mille modos nocēdi b; xvi. q. ii. c. i. et reuera uoluptates et deli' cias seculares dēmus fugere. unde hiero. si ad patriā tendi' mus cantus sirenarum mortiferos nō audiamus. terrenos actus. i. terrenorum. lau.

Qui auocent als reuocent. et dic in bozis statut. et specialr loqur de pñb'is. et dic. reuocent. i. sepen tur pñ' et qd de pñb'is specialr itelligat b. diē b. sic. C. d. epif. oēs qui. in pñ. nec molestus. v. als mollicitus. nec ab. v. C. in i. gl. in fi. adde. ibi dō: q. in ius vocari n̄ pōt pñt' dū sacra facit. nec illi q. pp religione se inde mouere nō pñt sic sūt mo nach' et heremite. sed coz platus bñ. in aut. apud quos oz. in pñ. fm ac. sed in cā criminali nō pueniet plā' s; deliquēs. ut no. xi. q. i. de psona. C. in gl. bozis tamen in fi. adde. ad idē et. ff. de an. le. l. mentia. in prin. et §. i. et sic et no. xxii. di. sacrosancto. vñ et si p. iiii. mēses seruiat totius anni redditus psequi uidef. ar. ff. de an. le. a nobis. io. de fan. **S**acerdotiū suspendit' pñstructio usq; ibi. obseruari et qd iterponit. f. seruet a nobis rē. maliter ponitur ad offēdendū q. sit id decretū et dic. religiose. i. cā religionis. et loqur de illo decreto. §. c. cyprianus. lxxviii. di. neq; qz oia ista. c. sūt de eplā cypriani. io. de f. obseruari. v. fuerit iur' dicatū facultas enim uenit rē. xxiii. q. iiii. est iniusta. **Questio. iiii.**

Quod uero. **Q**uod uero. C. in gl. i. ibi. nō despiciat. add. als culpa. C. in. e. gl. ibi. approbatū. adde. hāc rōnem assignabat b. lau. C. in. e. gl. ibi. neminem. adde. als uel ex malicia. C. in. e. gl. in fi. adde. vez dicit greg. qz

in hoc delectabat diues. vñ no. dicit cultus pñciosaz ueluz. imo nec pp diuicias damnaf' esset si als bona opa scilicet. xxx. di. et b. in fi. De ista pñciositate et uolgoze ueluz diē cy prianus ptra mulieres que frequētius h. faciunt serico et pur pura indute chustū inducere nō possunt auro et monilibus margaritis ornate ornāmēta cordis et pectoris p dicit. pe.

Omnis iactantia. i. elatio. a sacro ordine. qlibet or do sacer appellat. vi. q. i. infames fm b. nā q. cūq; dicitur in quocūq; minoz ordine sub hac reglā cō pñhendit fm b. et ad b. i. c. pxi. eos. v. fulgidis uestibus silt nō debēt uti nimis uilibus et obscuris. qz ut ait hiero. nec af fecitate fordes nec exq̄site delitie laudē pariūt. xli. di. §. i. vñ qd dicit fulgidis elici nō utant ad iactantia uel lasciuā intel ligendū est. et b. demōstrat prin. c. ubi designat cām. pñtibz nis sic ēt intellexit iof. ar. de con. di. iiii. puenit in fi. xli. di. p simonia als nō est. pñbitū sicut nec abus pñciosus. xli. di. c. i. u. iiii. t. iiii. fm lau. ornāt ad iactantia. qd si. v. silt. v. eos s; oz emōdari. als tradit epithimo b. qm. ii. pa. uero. p sed. Et no. b. erroze quozundā hereticoz et suspendit' pñstructio usq; ibi igūf. rē. fm bu. amaritudinis. i. heresis que ad amarū sinez ducit bu. pñtaminatio. i. pollutio in ecclia. qz multi erant pol luti in ecclia de hac heresi. calūniantū. i. deridentuz illos q. uilibus et religiosis uestibus utebant' ut sequitur. bi q. repete et qm bu. hanc. l. pñtaminationē lau. abhominatū sūt. i. repudi'

si. non est sic. ex de iurur. et si christus. ubi de hoc. utraque
 v. phibemur no est uep. sed allegado dicit. **U**n glo. i. ubi.
 q. iuraf. ad de. uel dic q. iuramentu est assertio uel negatio d
 aliquo licito possibili et honesto sacre rei attestatone firmata
 fm ray. ar. in aut. de man. fm. §. sed neq. et dic. sacre rei. pu
 ta euageliu uel et fidei. na etiā p fidei interpolationē obligaf
 quis sicut p iuramentū. ex ne pla. vi. su. qrelā. ex de arbi. p
 uenit. z. c. cu tpe. ex qd me. cau. ad aures. ideo dixi sacre rei.
 quia non licet iurare p creaturas no sacras fm gof. et hosti.
 ut legi. z. no. extra de iurur. et si christus z. j. c. dericum
 z. c. se. **U**n c. glo. ubi. permittitur adde non permissioe ppa
 tua qua aliqui pmittitur peccatum. s. permissioe concessiois
 qua conceditur qd licitum est **U**n c. glo. ubi. ydolatrie ad
 de ex bis p. q. iuramentum licitū est z bonū z etiā merito i
 um. cum per ipsum proxio subueniatur ad qd tenemur ex
 precepto. leuit. xix. ad ro. xii. dilige pximū tuū sicut te ipsū
 z in psal. domine quis habitabit in tabernaculo tuo zc. z q
 iuramentum licitū sit z bonū hēs satis ex de iurur. z si chri
 stus. **E**t dicit ray. q. iuramentū est votū qd dic. i. obligatorū
 est sicut votū. **S**ed tho. dixit q. votū est magis obligatorū
 ex sua rōe q. iuramentū. naz obligatio voti catur ex fidelita
 te quaz deo debemus. s. ut ei promissū soluam. **O**bligatio
 aut iuramentū causatur ex reuerētia quā ei debemus ex aqua
 tenemur qd uerificemus illud qd per nomē eius pmutim.
Ois aut infidelitas irreuerētiāz continet. s. no cōuertitur
 videtur enim subiecti ad dñm eē maxima irreuerētia. z ideo
 votū ex rōe sua magis est obligatorū q. iuramentū fm tho.
 qui dicit. q. iurare est actus latric virtutis. vñ hieronymus
 dicit sup mat. q. qui iurat aliquid veneratur aut diligit eū p
 quē iurat. **U**n c. glo. ubi. in veteri lege add. i. regū. xii. **U**n
 c. glo. ubi. h. addit adde. i. regū. xxv. **U**n c. glo. ubi. testis ad ro.
 tr. veritatē dico in christo z non mētor: testimoniu mibi di
 cente in spūscō cōscia mea. **U**n in glo. ideo ubi. z si christus ad
 de qd dicit ubi no. hosti. ubi oino videas. **U**n in glo. sicut tñ
 ubi iuramū. add. vñ dic nolite iurare. s. fallū tenere dic b. p
 ceptū esse nō iurare nisi in casu necessitatis. vñ dicit q. mor
 taliter peccat q. iurat nisi ex necessitate. ut. j. c. nō est. z. c. ita er
 go. la. **A**lii dicit q. est pñtū. ar. j. c. q. c. iii. **U**n c. glo. in si.
 adde. dic q. nō phibet simplr iuramentū sed voluntatē. s. li
 bidinosā iurādi. z iō dixit vigilāter nolite. qm ad iurandū
 nō debet. s. de honestate q. spontanea voluntas inducere.
 j. c. nō est. z in. c. si peccatū fm ray. unde qd dicit nolite. q. d.
 nō uelitis h. nō placeat nobis. **S**ed aliud. pñm. v.